



## Noiseaway ApS

Hjorslevej 31  
5450 Otterup  
CVR-nr. 37968234

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Rikke Bach Guldbrand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Noiseaway ApS

Hjorslevvej 31

5450 Otterup

CVR-nr.: 37968234

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Rikke Bach Guldbrand, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med internethandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>206.385</b>	<b>263.447</b>
Personaleomkostninger	1	0	(7.560)
<b>Driftsresultat</b>		<b>206.385</b>	<b>255.887</b>
Andre finansielle indtægter	2	525	217
Andre finansielle omkostninger		(1.225)	(655)
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.685</b>	<b>255.449</b>
Skat af årets resultat		(47.245)	(58.829)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.440</b>	<b>196.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.440	196.620
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.440</b>	<b>196.620</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.650	85.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.285	11.561
<b>Tilgodehavender</b>		<b>311.935</b>	<b>96.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>310.377</b>	<b>354.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>622.312</b>	<b>451.103</b>
<b>Aktiver</b>		<b>622.312</b>	<b>451.103</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		399.872	241.432
<b>Egenkapital</b>		<b>449.872</b>	<b>291.432</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.329	36.162
Skyldig skat		47.245	58.829
Anden gæld		76.866	64.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>172.440</b>	<b>159.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>172.440</b>	<b>159.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>622.312</b>	<b>451.103</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	241.432	291.432
Årets resultat	0	158.440	158.440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>399.872</b>	<b>449.872</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	7.115
Andre omkostninger til social sikring	0	445
	<b>0</b>	<b>7.560</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	525	217
	<b>525</b>	<b>217</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NoiseAway Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
